Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

Администрация Галкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Галкинского сельского поселения

от 25.05.2021 г.                                       № 67

с. Квашнинское

О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования «Галкинское сельское поселение» от 12.04.2012 г. № 61

«О порядке официального опубликования сведений о численности

муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования «Галкинское сельское поселение»

и работников казенных (бюджетных, автономных) учреждений

муниципального образования «Галкинское сельское поселение»»

В целях своевременного составления бюджетной отчетности,

руководствуясь статьей 26 Устава Галкинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования

«Галкинское сельское поселение от 12.04.2012 г. № 61 «О порядке

официального опубликования сведений о численности муниципальных

служащих органов местного самоуправления  муниципального образования

«Галкинское сельское поселение» и работников казенных (бюджетных,

автономных) учреждений муниципального образования «Галкинское

сельское поселение»» следующие изменения:

1. После слов «о численности муниципальных» дополнить словом

«технических».

2. Форму сведений о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления муниципального образования «Галкинское

сельское поселение» и работников казенных (бюджетных, автономных)

учреждений муниципального образования «Галкинское сельское поселение»

изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Галкинского сельского поселения в сети Интернет по адресу:

http://galkinskoesp.ru/766/767/ .

Глава

Галкинского сельского поселения                                              А.А. Шумакова

http://galkinskoesp.ru/766/767/

Утверждена

Постановлением главы

Галкинского сельского поселения

от 25.05.2021 г. № 67

Форма

СВЕДЕНИЯ

О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ, ТЕХНИЧЕСКИХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

И РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование органа местного самоуправления)

ЗА _________________ 20__ ГОДА

(отчетный период)

Наименование категории работников Среднесписочная

численность

работников

за отчетный

период

(без внешних

совместителей),

человек

Фактические

затраты

на денежное

содержание

(заработную

плату)

за 20__ года

(отчетный

период)

(тысяч рублей)

                    1                             2              3

Муниципальные служащие органов местного

самоуправления Галкинского сельского поселения

Камышловского муниципального района

Свердловской области

Технические служащие органов местного

самоуправления Галкинского сельского поселения

Камышловского муниципального района

Свердловской области

Работники муниципальных учреждений

Галкинского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области,

подведомственных органу местного

самоуправления

Руководитель      ________________________ ________________________

                                                   (подпись)                      (расшифровка подписи)

М.П.

Главный бухгалтер ________________________ ________________________

                                                         (подпись)                       (расшифровка подписи)